
 

UCHWAŁA NR 2/2018 

    RADY WYDZIAŁU NAUK HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH 

KARKONOSKIEJ PAŃSTWOWEJ SZKOŁY WYŻSZEJ W JELENIEJ GÓRZE 

     z dnia 26 lutego 2018 roku  

 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej pytań na egzamin dyplomowy na kierunku 

dziennikarstwo i komunikacja społeczna, specjalność kreowanie wizerunku 

i reklama obowiązujących studentów, którzy rozpoczęli studia w roku 

akademickim 2015/2016 oraz 2016/2017.  

 

Na podstawie §17 ust. 4 Zarządzenia nr 40/2016 Rektora KPSW w Jeleniej Górze z dnia 

30.05.2016 r. w sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad dyplomowania w KPSW 

w Jeleniej Górze  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych pozytywnie opiniuje pytania na 

egzamin dyplomowy na kierunku dziennikarstwo i komunikacja społeczna, specjalność 

kreowanie wizerunku i reklama obowiązujące studentów, którzy rozpoczęli studia w roku 

akademickim 2015/2016 oraz 2016/2017 (załącznik  do niniejszej Uchwały). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych. 

 

 

 

 

 

                                     Przewodnicząca Rady Wydziału  

                               Nauk Humanistycznych i Społecznych 

 

                                                                                               dr Beata Telążka 
 


